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Fyllnadsval av ledamot till exploateringsnämndens 
och stadsbyggnadsnämndens gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor 
 

Förslag till beslut 

1 Exploateringsnämnden väljer följande ledamot till sitt råd för 

funktionshinderfrågor: 

 

 Laila Kinnander  Handikapporganisationernas     

     samarbetsorgan (HSO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krister Schultz 

 

 

 

 

Bakgrund 
Den 1 september 2012 avgick Amir Amirriazi som ledamot i stadsbyggnadsnämndens 

och exploateringsnämndens gemensamma råd för funktionshinderfrågor. Platsen har 

sedan dess varit vakant. HSO Stockholms stad har nu sänt en fyllnadsnominering av en 

ledamot för beslut i respektive nämnd. 

 

 

Rådets uppgift 

Kommunfullmäktige har beslutat att stadens samtliga nämnder och bolag ska ha ett råd 



 

för funktionshinderfrågor knutet till sig, antingen genom eget råd eller genom koppling 

till andra verksamheters råd. Stadsbyggnadsnämnden och exploateringsnämnden har ett 

gemensamt råd för funktionshinderfrågor. Råden för funktionshinderfrågor 

representerar handikapporganisationerna och är ett samrådsorgan mellan staden och 

handikapprörelsen. Rådet har till uppgift att bevaka frågor som är viktiga för personer 

med funktionsnedsättning.  

Enligt Instruktion för nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor (Kfs 2012:2) ska 

råden ges tillfälle att framföra synpunkter över ärenden som berör personer med 

funktionsnedsättning. Rådet skall också ges möjlighet att delta under beredningen av 

ärenden som berör funktionsnedsatta samt ges tillfälle att yttra sig över dessa 

tjänsteutlåtanden innan beslut fattas.  

 

Val av ledamöter till råden 
Rådets ledamöter ska utses av respektive nämnd efter förslag från 

handikapporganisationerna. Handikapporganisationernas samarbetsorgan i Stockholm, 

HSO Stockholms stad, samordnar nomineringarna. Rådet väljer själv ordförande och 

vice ordförande. 

 

Bilaga 

1. HSO Stockholms stads fyllnadsnominering stadsbyggnadsnämndens och 

exploateringsnämndens gemensamma råd för funktionshinderfrågor  

2. Instruktion för nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor (Kfs 2012:2) 

 

 


